
Město Kyjov

0,00

399 2 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

399 3 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 -1 270 000,00

399 3 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 1 270 000,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:  Bc. Hana Štěpánková

Dne: 06. 12. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 11.12.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 2 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.12.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1049 -95 000 3 904 900 +3 809 900
snížení pol.stavby - Chodník 

ul.Brandlova, Nětčická, Moravanská

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600052 -6 900 965 400 +958 500
snížení pol.stavby - Sanace vlhkosti 

ZŠ Seifertovo nám

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 975 -50 000 2 232 500 +2 182 500

snížení pol.stavby - Rekonstrukce 

vzduchotechniky a zdroje tepla kino 

Panorama

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600098 +95 000 0 +95 000

navýšení pol.stavby - Zázemí pro 

sportovce u fotbalového hřiště - 

Kyjov Boršov

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600088 +6 900 1 767 900 +1 774 800
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

a přístavba pódia na letním kině

231 0 37 25 61 21 0 0 0 07 0 600065 +50 000 1 916 000 +1 966 000
navýšení pol.stavby - Podzemní 

kontejnery u kina Panorama

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 05.12.2023

Snížení o částku 151,9 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku 151,9 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 3 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.12.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 51 52 0 0 0 4 0 870 -700 000 +1 410 000 +710 000 snížení pol.teplo

231 0 34 12 51 54 0 0 0 4 0 870 -390 000 +950 000 +560 000 snížení pol.el.energie

231 0 34 12 51 54 0 0 0 4 0 875 -50 000 +470 000 +420 000 snížení pol.el.energie

231 0 34 12 51 71 0 0 0 4 0 860 -130 000 +209 000 +79 000 snížení pol.opravy a udržování

231 0 34 12 61 22 0 0 0 04 0 870 +1 270 000 0 +1 270 000

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - traktor

 

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05.12.2023

Snížení o částku Kč 1.270,- tis. ve výdajové   části  provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků 

z provozního do kapitálového rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 1.270,- tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 04, položka stoje, přístroje a zařízení. Jedná se o přesun 

prostředků z provozního do kapitálového rozpočtu z důvodu nákupu traktoru.


